
ZARZĄDZENIE NR 193/2021 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) oraz § 12 pkt 2 Uchwały nr XIX/155/2020 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 
17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2021 rok,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 7.010,00 zł, w tym dochody 
bieżące zmniejsza się o 7.010,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 7.010,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 29.030,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 22.020,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
36.581.789,88 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 32.530.125,88 zł, 

2) dochody majątkowe - 4.051.664,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
43.075.243,77 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 32.052.896,70 zł, 

2) wydatki majątkowe - 11.022.347,07 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA1A65D-2F9F-44CA-8C16-985B7B90E90E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 193/2021 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 8 marca 2021 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 914 571,88 -7 010,00 907 561,88 

 85203  Ośrodki wsparcia 509 977,50 -7 010,00 502 967,50 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

509 977,50 -7 010,00 502 967,50 

Razem: 36 588 799,88 -7 010,00 36 581 789,88 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA1A65D-2F9F-44CA-8C16-985B7B90E90E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 193/2021 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 8 marca 2021 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 255 955,00 0,00 1 255 955,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 232 955,00 0,00 1 232 955,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 0,00 12 100,00 
   Pozostałe usługi 8 000,00 -100,00 7 900,00 
   Wywóz odpadów 4 100,00 100,00 4 200,00 

801   Oświata i wychowanie 10 439 459,00 0,00 10 439 459,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 968 126,00 0,00 6 968 126,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 433 955,00 9 970,00 4 443 925,00 
   administracja i obsługa - wynagrodzenia 700 776,00 9 970,00 710 746,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 808 276,00 1 705,00 809 981,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118 092,00 245,00 118 337,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 66 362,00 -11 920,00 54 442,00 

852   Pomoc społeczna 2 699 022,88 -7 010,00 2 692 012,88 
 85203  Ośrodki wsparcia 509 977,50 -7 010,00 502 967,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 727,50 -7 010,00 308 717,50 
   wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy 306 077,50 -7 010,00 299 067,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 987 113,10 0,00 2 987 113,10 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 65 500,00 10 000,00 75 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 10 000,00 67 000,00 
   Wywóz odpadów 56 000,00 10 000,00 66 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 305 100,00 -10 000,00 295 100,00 
  4260 Zakup energii 160 000,00 -10 000,00 150 000,00 

Razem: 43 082 253,77 -7 010,00 43 075 243,77 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA1A65D-2F9F-44CA-8C16-985B7B90E90E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dochody

1.W rozdziale 85203 zmniejszenie w kwocie 7.010,00 zł dochodów z tytułu dotacji celowej na zadanie
zlecone z budżetu państwa na podstawie informacji od Wojewody z przeznaczeniem na wydatki na utrzymanie
ośrodka wsparcia Środowiskowego Domu Samopomocy w Trzcielu, w związku ze zmniejszonym
wykorzystaniem miejsc przez uczestników w stosunku do posiadanej liczby miejsc w ośrodku.

Wydatki

1.W rozdziale 75412 zmniejszenie w kwocie 100,00 zł wydatków na pozostałe usługi, z przeznaczeniem
w kwocie 100,00 zł na wywóz odpadów.

2.W rozdziale 80101 zmiany w wydatkach bieżących zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu
Edukacyjnego w Trzcielu.

3.W rozdziale 85203 zmniejszenie w kwocie 7.010,00 zł wydatków na wynagrodzenia osobowe
pracowników Środowiskowego Domu Samopomocy w Trzcielu z tytułu zmniejszenia dotacji celowej na
zadanie zlecone z budżetu państwa na podstawie informacji od Wojewody.

4.W rozdziale 90015 zmniejszenie w kwocie 10.000,00 zł wydatków na zakup energii elektrycznej,
z przeznaczeniem w rozdziale 90003 w kwocie 10.000,00 zł na wywóz odpadów z koszy ulicznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA1A65D-2F9F-44CA-8C16-985B7B90E90E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

